コミュニティ助成事業事前要望書

令和　　年　　月　　日
　横　瀬　町　長　様

要望者　団　体　名
　　　　代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、要望いたします。

記

	要望事業名

	要望理由

	事業概要
	購入備品名
	数量
	単価（円）
	金額（円）

	合　　　　計

	助成金額
	　円

	事業実施予定
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日